proibidas, em violação da alínea c) do n.º 2 do artigo 7.° do Decreto-Lei n.º

238/2015, de 14 de Outubro (infracção 8), em coima que mantenho e fixo no

valor de € 2.000,00 (dois mil euros);

d) Opero ao cúmulo das coimas acima fixadas e condeno a Recorrente na

coima única conjunta de € 6.500,00 (seis mil e quinhentos euros).

*

Inconformado com tal decisão, veio Belaudição, Lda interpor recurso da

mesma para este Tribunal da Relação, formulando as seguintes conclusões:

i) O douto Tribunal ad quem, em matéria de contra-ordenações, conhece

apenas de Direito, em consonância com a previsão do artigo 75.º do RGCO,